
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

ПРЕДСЕДНИК 

I-01 Број 404-230.7/2018 

Датум: 05.10.2018.године 

Л а з а р е в а ц  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8).,члан 57 став 2 и члана 116 Закона о 

јавним набавкама  ( “Службени гласник РС“, број 124/12,14/15 и 68/15)  

 

Назив наручиоца:    Градска општина Лазаревац  

                                     
 

Адреса наручиоца:    Лазаревац, Ул. Карађорђева број 42 
 

Интернет страница наручиоца:    www.lazarevac.rs 
 

Врста наручиоца:   Државни орган –део јединице локалне 

самоуправе  
 

Врста предмета:   радови 

РЕКОНСТРУКЦИЈА УЛИЦЕ КРАЉА ПЕТРА I У ЛАЗАРЕВЦУ  
 

 

Уговорена вредност: 27.954.061,00 динара без ПДВ-а 
 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена  понуда 
 

Број примљених понуда:  1 
      

Понуђена цена:  

Највиша:  27.954.061,00 

Најнижа: 27.954.061,00 
 

Понуђена цена код прихватљиве понуде: 
 

Највиша: 27.954.061,00 

               Најнижа: 27.954.061,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Нема 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
 

     25.09.2018. године 
 

Датум закључења уговора: 02.10.2018 године  
 

1. Основни подаци о добављачу: Заједничка понуда: СЗКТР Мaтијашевић 

Борисав ПР са седиштем у Брзиловица  ул. Велоки Крај 237 Извођач - носилац 

посла, матични бр. 53248675, ПИБ: 101133332  



- «Амига» доо Краљево, са седиштем у Краљеву ул.Тике Коларевића 66, члан 

групе понуђача, матични бр. 07407343, ПИБ: 101260634  

- ПД «Cevas“ co доо Лазаревац, са седиштем у Лазаревцу, ул. Војводе 

Мишића 9, члан групе понуђача, матични бр. 20268794, ПИБ: 104909948  
 

Период важења уговора: 89 календарских дана, рачунајући од дана увођења у 

посао.  
 

Остале информације: Наручилац је закључио Уговор о јавној набавци  у складу са 

чланом 112 став 2 тачка 5 Закона о јавним набавкама. 


